
 

 Střední škola technická a gastronomická Blansko,               
 příspěvková organizace 00 škola moderních technologií 
 
  678 01 Blansko, Bezručova 1601/33 

 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace, Bezručova 1601/33, 

zastoupená ředitelem střední školy, rozhodla podle ustanovení § 59 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a 

vzdělávání v konzervatoři, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

takto:  
 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Počet bodů získaný za 
hodnocení chování za 
určená pololetí ZŠ dle 
kritérií stanovených 
pro přijetí do oboru 

vzdělání 

Počet bodů za celkový 
průměr známek 

získaných za určená 
pololetí ZŠ dle kritérií 

stanovených pro 
přijetí do oboru 

vzdělání 

přijat/nepřijat Důvod nepřijetí 

1. 408434 10 57,6 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
2. 488600 10 55,2 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
3. 407257 10 52,2 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
4. 413639 10 50,6 přijat 

 
5. 404270 10 47,6 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
6. 402582 10 47,4 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
7. 403619 10 46,2 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
8. 515015 10 46,2 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
9. 459454 10 45,8 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

10. 490628 10 45,8 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
11. 528845 10 42,4 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
12. 482940 10 42,0 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
13. 422022 10 40,4 přijat  
14. 476964 10 40,4 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
15. 505548 10 39,6 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
16. 519685 10 37,2 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
17. 526390 10 35,8 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
18. 509595 10 35,0 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
19. 516281 10 34,6 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
20. 455215 10 32,8 přijat 

 
21. 473319 10 31,6 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
22. 515773 10 30,4 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
23. 514746 10 30,0 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
24. 429958 10 29,0 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
25. 403784 10 25,6 přijat  
26. 410642 10 6,0 nepřijat Přijat na více prioritní školu 

- 475556 10 1,6 nepřijat 
Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího řízení 
   



  

ke střednímu vzdělání s výučním listem ve Střední škole technické a gastronomické Blansko,  
příspěvkové organizaci, Bezručova 1601/33, od 1. 9. 2024 do 1. ročníku tříletého oboru denního 
studia 

kód a název oboru vzdělání:  23-52-H/01  Nástrojař.  
  

 
Pořadí uchazečů je stanoveno v souladu s Kritérii pro přijímací řízení do učebních oborů pro školní rok 

2024/2025, denní studium, vydanými dne 17. 1. 2024.  

 

Upozornění: 

Žákem daného oboru se může stát jen ten uchazeč, který řádně splnil povinnou školní docházku 

v 9. třídě ZŠ, získal základní vzdělání a nejpozději do 1. září 2024 doloží střední škole vysvědčení 

o úspěšném ukončení 9. třídy ZŠ. V opačném případě rozhodnutí o přijetí pozbývá právních účinků, 

uchazeč není žákem školy, nevede se žádné řízení. 

 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva 

na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů 

vzdělání v daném kole přijímacího řízení. 

 
Jméno a podpis oprávněné osoby: 

 
 
 
 
Ing. Pavel Dvořáček 
ředitel 
SŠ TEGA Blansko 

 

Blansko 15. 5. 2024 


		2024-05-15T06:38:49+0200
	Ing. Pavel Dvořáček




